品番 : EA469AK-20A
品名 : Rc 2 " ねじ込みフランジ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 8,800円（税抜）／ 円（税込）9,680
カタログ価
格
8,800円（税抜）／9,680円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1096ページ
（2025/04/30 18:00現在）最新在庫： 4
仕様
材質 SUSF304
JIS 10K
最高圧力 1.35～2.0MPa（-20～220℃/JIS
B2308による）
使用温度範囲 -20～220℃
呼び径 50A ねじサイズRc（PT） 2”
外径 155mm 厚み 16mm
全高 24mm ハブ径 69mm
中心円の径 120mm ボルト穴数 4
ボルト穴径 19mm フランジ形状・寸法 JIS B 2220
ねじ JIS B 0203 色 シルバー